
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/333/22 
RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 31 października 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/228/16 Rady Gminy Bochnia z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie 
ustalenia wspólnej obsługi przedszkoli i szkół – jednostek organizacyjnych Gminy Bochnia 

Na podstawie art. 10 a pkt 1, art. 10 b ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) – Rada Gminy Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/228/16 Rady Gminy Bochnia z dnia 24 listopada 2016r . w sprawie ustalenia 
wspólnej obsługi przedszkoli i szkół – jednostek organizacyjnych Gminy Bochnia  – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Jednostka obsługująca, o której mowa w § 1, zapewnia wspólną obsługę administracyjną, 
finansową i organizacyjną następującym jednostkom organizacyjnym Gminy Bochnia – zwanym 
dalej jednostkami obsługiwanymi w rozumieniu art. 10b ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym: 

1) Gminne Przedszkole w Cikowicach; 

2) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Brzeźnicy, w skład którego wchodzi Gminne Przedszkole 
w Brzeźnicy i Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Brzeźnicy; 

3) Zespół Szkół Gminnych im. Adama Mickiewicza w Baczkowie, w skład którego wchodzi Gminne 
Przedszkole w Baczkowie i Szkoła Podstawowa w Baczkowie; 

4) Zespół Szkół Gminnych im. Henryka Sienkiewicza w Bogucicach, w skład którego wchodzi 
Gminne Przedszkole w Bogucicach i Szkoła Podstawowa w Bogucicach; 

5) Szkoła Podstawowa im. Króla Kazimierza Wielkiego w Damienicach; 

6) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Dąbrowicy; 

7) Zespół Szkół Gminnych im. Mikołaja Kopernika w Gawłowie, w skład którego wchodzi Gminne 
Przedszkole w Gawłowie i Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi 

w Gawłowie; 

8) Zespół Szkół Gminnych im. Marii Skłodowskiej – Curie w Łapczycy, w skład którego wchodzi 
Gminne Przedszkole w Łapczycy  i Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Łapczycy; 

9) Zespół Szkół Gminnych im. Jana Pawła II w Nieszkowicach Małych, w skład którego wchodzi 
Gminne Przedszkole w Nieszkowicach Małych i Szkoła Podstawowa w Nieszkowicach Małych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7439



10) Zespół Szkół Gminnych im. Lotników Polskich w Nieszkowicach Wielkich, w skład którego 
wchodzi Gminne Przedszkole w Nieszkowicach Wielkich i Szkoła Podstawowa w Nieszkowicach 
Wielkich; 

11) Szkoła Podstawowa im. Józefa Bema w Pogwizdowie; 

12) Zespół Szkół Gminnych w Proszówkach, w skład którego wchodzi Gminne Przedszkole 

w Proszówkach i Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi im. ks. Józefa Skwiruta 

w Proszówkach; 

13) Zespół Szkół Gminnych im. Bohaterów Westerplatte w Siedlcu, w skład którego wchodzi Gminne 
Przedszkole w Siedlcu i Szkoła Podstawowa w Siedlcu; 

14) Zespół Szkół Gminnych im. Henryka Sienkiewicza w Stanisławicach, w skład którego wchodzi 
Gminne Przedszkole w Stanisławicach i Szkoła Podstawowa w Stanisławicach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Gajek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7439


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 14


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T13:40:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




